Ректору ФГБОУ ВО «МГУТУ им. К.Г. Разумовского (ПКУ)»

А.С. Миронову

от ______________________

_________________________
(Ф.И.О. полностью, в род.пад.)

проживающего(-ей) по адресу:

_________________________ (фактический адрес с индексом)

_________________________                      (сотовый номер телефона)
Заявление

Прошу Вас принять меня на основную работу, на (1,0 ставку; 0,75/0,5/0,25) в должности _______________________________________ (наименование должности, ученая степень, ученое звание) кафедры «_____________________________» (наименование кафедры) с «__» ____________ 20__ года на срок избрания по конкурсу с оплатой, согласно штатному расписанию.
      Дата

                                                                             Подпись /Расшифровка подписи/
1. Виза заведующего кафедрой

2. Виза декана факультета
3. Виза директора Департамента по УМР/проректора по УМР
4. Резолюция Ректора Университета